

## CM/GC QUESTION REQUEST FORM QR

PROJECT: NH-I-240-1(294), CM/GC CONTRACT No.:CMGC02

DATE:5/11/16

RFP Section ID	Question	Reserved for Agency Response
1.24. C.1.	Please provide a list of the RFP Selection Team members so proposers can comply with the communication requirements listed here.	<p>“No person, firm or entity participating in the submission of the Proposal has communicated, or will communicate, with any member of the RFP Selection Team or any employee or official of TDOT concerning the review or evaluation of any Proposal, except those TDOT employees who are specifically identified in the RFP as appropriate points of contact.”</p> <p>The name of the TDOT employee(s) is/are identified in the RFP on who the CM can communicate with them regarding the Project.</p>
3.2.B.i.e.	RFP says “Provide resumes and two references for the Key Personnel and <b>alternates</b> for key positions...” The proposed key personnel will be committed to the project, alternates or replacements would only be needed for a justified reason as stated in RFP Section 1.19. Committing these alternate personnel is difficult at this time; we suggest only requiring resumes for Key Personnel.	The word alternates for key Personnel will be deleted. This will be addressed in a forthcoming addendum.

## CM/GC QUESTION REQUEST FORM QR

RFP Section ID	Question	Reserved for Agency Response
3.2.B.i.i.	RFP requires safety information “covering the period 2010 to present:” this is the same beginning time period from the RFP for CM1401. Please confirm that TDOT is requesting an additional two years of information. If not, we suggest this be revised to 2012 to present.	On section 3.2 B.i.i. It is correct; this will cover 5 years from 2010 to 2015.
2.1.B.1.i.b	Our team includes a key subcontractor whose Key Personnel and projects will be used in the proposal. Do we need to provide that subcontractor’s company information in the proposal (i.e. bonding, licensing, Safety EMR, default or debarment, etc.)?	Yes, all information needs to be provided if they are a key subcontractor and they are the key personnel.
1.3A Page 7, Goal 2. 1.3B Page 8 1.9 Page 12, Goal 2 4.1A Goal 3	Sections 1.3A, 1.3B, 1.9 all reference final completion at the end of October 2018. Section 4.1 places the final completion in October 2017. Which is the correct end date?	October 2018 is the correct date.  This will be addressed in a forthcoming addendum.
	: In order to plan our preconstruction efforts, please identify what office location TDOT and Benesch plan on performing Preconstruction from.	The meetings during the preconstruction phase will be located, almost two thirds of the time, in the Jackson/Memphis TDOT Bldg., and almost one third of the time in the Nashville Polk Bldg.

## CM/GC QUESTION REQUEST FORM QR

RFP Section ID	Question	Reserved for Agency Response
2.3 2.5.B	Please clarify the last day for submission of questions/requested clarifications.	It is May 27 <sup>th</sup> of this month. This will be addressed in a forthcoming addendum.